
 

Darbe günleri tarihe yazılıyor
Fetullahçı Terör Örgütü'ne bağlı darbeci askerlerin 15 Temmuz günü gerçekleştirdiği darbeFetullahçı Terör Örgütü'ne bağlı darbeci askerlerin 15 Temmuz günü gerçekleştirdiği darbe
girişimi tarihe kara bir leke olarak geçti. Darbeye karşı halkın kahramanca meydanlara akıngirişimi tarihe kara bir leke olarak geçti. Darbeye karşı halkın kahramanca meydanlara akın
ederek demokrasiye sahip çıkmasını gelecek nesiller övgüyle hatırlayacak. Tarihi günlerinederek demokrasiye sahip çıkmasını gelecek nesiller övgüyle hatırlayacak. Tarihi günlerin
yaşandığı döneme tanık olan vatandaşlara yaşadıkları olayları kaleme alabilecekleriyaşandığı döneme tanık olan vatandaşlara yaşadıkları olayları kaleme alabilecekleri
darbehikayeleri.com adlı internet sitesi arşiv oluşturmayı sağlayacak.darbehikayeleri.com adlı internet sitesi arşiv oluşturmayı sağlayacak.
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15 Temmuz darbe girişiminin ardından FETÖ cuntasına karşı direnen vatandaşların
meydanlarda yaşadıklarını oluşturdukları internet sitesi ile tarihin arşivlerine yerleştiriyor.

Darbe girişimi esnasında yaşananlara şahit olan vatandaşlar www.darbehikayeleri.com adresi
üzerinden yaşadıklarını kaleme alarak tarihe not düşebilecekler.

Tarihi kayıt altına alacak olan sitede “Vatanımız bir darbe denemesiyle karşılaştı. Bundan
önceki tüm darbelere ve darbe girişimlerine karşı duranlar olarak 15 Temmuz darbe girişimine
de bedenimizi ortaya koyarak karşı çıktık. Milli iradenin duruşuyla bozguna uğrayan paralel
cuntanın darbe girişiminde yaşadığın bir hikayeni anlat" denildi. İnternet sitesinde “Darbe
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hikayeni yaz, vatanına nasıl sahip çıktığını dünya görsün" ifadeleri kullanıldı. İsteyen
vatandaşlar e-posta adresi, bulunulan il bölümleri doldurularak darbe anları kaleme
alınabilecek.

Bu adımla birlikte FETÖ darbe girişimi sırasında vatandaşlar ile cuntacılar arasında neler
yaşandığı ilk ağızdan tarih sayfalarında yerini alacak. Hazırlanan internet sitesine yoğun katılım
olması bekleniyor.

 



#FETÖ#FETÖ #15 Temmuz#15 Temmuz #Darbe Hikayeleri#Darbe Hikayeleri
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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